



Butiksägaren Mattias Rudenvall flaggar för vad som komma skall - redan i morgon. Foto: Fredrik Norman

Audio Video plockar ned skylten och hänger upp en ny

Publicerad: 19 november 2019

Författare: Fredrik Norman

Efter 56 år som Audio Video byter hemelektronikkedjan nu namn och blir istället Elon Ljud & Bild. Detta sker med anledning av ett initierat samarbete mellan Elon Group och Electra Gruppen, som äger kedjorna Elon respektive Audio Video. I Lindesberg finns en av landets 92 Audio Video-butiker, som nu skyltar om inför starten på en ny era. - För våra kunder blir det egentligen ingen skillnad alls, bortsett från att de kommer mötas av den nya skyltningen som görs i samband med namnbytet, förklarar Mattias Rudenvall, som har drivit butiken sedan två år tillbaka.

Samarbetet, mellan de två stora kedjornas ägare, innebär inte att man nu låter butikerna smälta samman i en enda stor fusion. Elon kommer fortsatt fokusera på

vitvaror medan Elon Ljud & Bild inriktar sig på hemelektronik i samma anda som Audio Video har gjort under årens lopp. Dock finns nu möjligheten för flera butiker att ingå i båda kedjorna och genom detta bredda sig gentemot konsumenten på vissa orter.

- Det finns betydligt fler Elonbutiker än det har funnits Audio Video-butiker. Det är på sådana orter, som bara haft en Elonbutik tidigare, som det här samarbetet får större genomslag. Detta då Elon på en sådan ort kan börja sälja sådant som annars bara säljs i en butik under namnet Elon Ljud & Bild. Där har alltså konsumenten faktiskt något bra att vänta av det här samarbetet, men i Lindesberg blir det fortsatt som det har varit tidigare. Vi har ju redan en Elonbutik och en Elon Ljud & Bild på orten, säger Mattias Rudenvall.

För Mattias del blir det här ändå början på något nytt, menar han.

- Det är ju alltid kul och viktigt att förnya sig. Nu får vi nya skyltar, som känns lite mer moderna, samt att vi stärker butiken med ett väldigt starkt varumärke som är Elon. Där ser jag att vi har något väldigt positivt som handlare, att vinna på det här samarbetet. Jag har även pratat med andra Audio Video-handlare, som har samma uppfattning och ser det här som något väldigt bra, berättar Mattias.



Mattias ser positivt att nu få gå under ett starkare varumärke i butikens namn. Foto: Fredrik Norman

Butiken i Lindesberg erbjuder inte bara hemelektronik över disk, utan lägger stor energi på att stå för service och installationer såväl i butiken som hemma hos kunden. Bara

under de senaste två åren - sedan Mattias Rudenvall tog över butiken efter Lars Hellsten - har efterfrågan på tjänster ökat stort.

- Vi har sett en rejäl ökning vad gäller kunder som önskar få hjälp med installationer och liknande. Jag har till och med behövt anställa en installatör till för att vi skall hinna med, en installatör som egentligen jobbar deltid men på grund av stor efterfrågan mer eller mindre jobbar heltid, ler Mattias Rudenvall.

Idag arbetar totalt sex personer i butiken varav två även har hand om installationer och hembesök.

Fotnot: Omskyltningen som nu görs av butiken i Lindesberg, är en skyndsam och tillfällig sådan som sker med banderoller i väntan på att den slutgiltiga skyltningen kan genomföras i ett senare skede.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/audio-video-plockar-ned-skylten-och-hanger-upp-en-ny/>